de som 3xl marca CCE, Stereo Systcm SS5880, com duas caixas acústicas, CL 180 

n---------- , Bass Reflex, avaliado em R.$ 200,00 (duzentos reais); Uma máquina de lavar roupa 
Supermercado marca Muller Plus de fibra, cor bege, avaliada em R$ 120,00 (cento e vinte reais), 

perfazendo um total de R$ 7.910,00 (sete mil novecentos e dez reais). 
Não consta dos autos a existência de ônus sobre os bens e o feito não está sujeito 

a recurso pendente de julgamento. 
Se, na data indicada, o bem não alcançar lanço superior à avaliação, no mesmo local, ás 

13h00min do dia 31 de outubro de 1996 serão levados novamente a venda e arrematação cm